
Первенство РБ  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.г. р.

Шестиборье. Юноши

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Область, город

ДСО, 

ведомство
60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидер

а Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

7,68 5,88 12,18 8,99 176 2.54,74

656 561 617 748 593 717

7,60 5,83 8,52 9,49 167 3.04,98

681 550 397 642 520 616

7,92 5,39 8,83 9,32 173 3.08,22

583 459 416 677 569 586

8,21 5,19 9,44 9,31 170 3.14,04

500 419 452 679 544 533

8,02 5,51 8,02 9,81 167 3.05,93

554 483 367 578 520 607

8,01 5,16 9,95 10,84 167 3.05,03

557 413 483 393 520 616

8,36 4,62 7,85 9,76 155 3.09,44

460 312 357 587 426 575

7,88 4,32 8,66 DNF NM DNF

595 259 406 0 0 0

DNS

0

в/кБлизнюк Максим 26.04.2000 Шиколай М.С.

л Пуценок С.И.79 Полховский Александр 08.03.2002 Пинск БОЦСДЮШОР

Брестская СК ФПБ

42717 1175

DNS

0

Тимашкова Н.

0 2 Карпович Л.А., КоробейкоВ.С.,Редьков С.А.

3

8 265 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская РЦФВиС 1260 2632

7 21 Клюев Петр 15.03.2001 7-г.Минск СКФПБ

8 Гущо Н.О.,Семенов О.П.

2 6 Караневич А.А.6 321 Вечар Даниил 24.06.2001 5-Минская РЦФВС 2982 910

5 264 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 3109 783 2

12 Беляев В.И., Демидик С.И.

2 10 Щесюк С.И.4 60 Стариков Сергей 29.04.2001 1-Брестская РЦФВиС 3127 765

3 208 Лавор Александр 09.09.2001 4-Гродненская МСиТ 3290 602 2

2 123 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская 

1

МСиТ 3406 486 1 14 Иванов А.П., Иванов П.М.

16 Карпович-Коробейко,Аленовская 

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

1 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 2-Витебская МСиТ 3892



Первенство РБ  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.г. р.

Шестиборье. Юноши

Бег 60 метров

Забег 1 18.02.2016г. Начало: 10:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 321 Вечар Даниил 24.06.2001 5-Минская РЦФВС 8,01 к 557

4 264 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 8,02 к 554

3 60 Стариков Сергей 29.04.2001 1-Брестская РЦФВиС 8,21 к 500

5 21 Клюев Петр 15.03.2001 7-г.Минск СКФПБ 8,36 к 460

6 Близнюк Максим 26.04.2000 Брестская СК ФПБ DNS в/к 0

Забег 2 18.02.2016г. Начало: 10:25

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 123 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская МСиТ 7,60 к 681

4 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 2-Витебская МСиТ 7,68 к 656

6 265 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская РЦФВиС 7,88 к 595

2 208 Лавор Александр 09.09.2001 4-Гродненская МСиТ 7,92 к 583

3 79 Полховский Александр 08.03.2002 Пинск БОЦСДЮШОР DNS л 0



Первенство РБ  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.г. р.

Шестиборье. Юноши

Прыжки в длину

18.02.2016г. Начало: 11:20

1 2 3

к 21 Клюев Петр 15.03.2001 7-г.Минск СКФПБ 4,22 х 4,62 4,62 312

к 321 Вечар Даниил 24.06.2001 5-Минская РЦФВС 4,91 5,16 5,06 5,16 413

к 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 2-Витебская МСиТ 5,88 х х 5,88 561

к 265 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская РЦФВиС х 4,32  - 4,32 259

к 208 Лавор Александр 09.09.2001 4-Гродненская МСиТ 5,17 5,06 5,39 5,39 459

к 264 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 5,23 5,51 5,49 5,51 483

в/к Близнюк Максим 26.04.2000 Брестская СК ФПБ DNS 0

л 79 Полховский Александр 08.03.2002 Пинск БОЦСДЮШОР DNS 0

к 123 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская МСиТ 5,62 5,74 5,83 5,83 550

к 60 Стариков Сергей 29.04.2001 1-Брестская РЦФВиС 4,97 4,89 5,19 5,19 419

Толкание ядра

18.02.2016г. Начало: 12:50

1 2 3

к 265 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская РЦФВиС 8,52 8,66  - 8,66 406

в/к Близнюк Максим 26.04.2000 Брестская СК ФПБ DNS 0

л 79 Полховский Александр 08.03.2002 Пинск БОЦСДЮШОР DNS 0

к 123 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская МСиТ х 8,52 х 8,52 397

к 264 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 8,02 7,88 7,90 8,02 367

к 321 Вечар Даниил 24.06.2001 5-Минская РЦФВС 8,70 8,66 9,95 9,95 483

к 208 Лавор Александр 09.09.2001 4-Гродненская МСиТ 8,15 8,83 х 8,83 416

к 60 Стариков Сергей 29.04.2001 1-Брестская РЦФВиС 9,44 8,84 9,30 9,44 452

к 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 2-Витебская МСиТ 12,04 12,18 х 12,18 617

к 21 Клюев Петр 15.03.2001 7-г.Минск СКФПБ 7,46 7,85 6,51 7,85 357

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство Результат Очки
Попытка

Ведомство
Попытка

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область



Первенство РБ  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.г. р.

Шестиборье. Юноши

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 19.02.2016г. Начало: 9:15

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 2-Витебская МСиТ 8,99 к 748

8 60 Стариков Сергей 29.04.2001 1-Брестская РЦФВиС 9,31 к 679

5 208 Лавор Александр 09.09.2001 4-Гродненская МСиТ 9,32 к 677

4 123 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская МСиТ 9,49 к 642

1 21 Клюев Петр 15.03.2001 7-г.Минск СКФПБ 9,76 к 587

7 264 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 9,81 к 578

6 321 Вечар Даниил 24.06.2001 5-Минская РЦФВС 10,84 к 393

2 265 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская РЦФВиС DNF к 0

Прыжки в высоту

19.02.2016г. Начало: 10:15

140 143 146 149 152 155 158 161 164 167

к 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 2-Витебская МСиТ

к 60 Стариков Сергей 29.04.2001 1-Брестская РЦФВиС 0 0 0 0 хх0 х0

к 208 Лавор Александр 09.09.2001 4-Гродненская МСиТ 0 0 0 х0

к 265 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская РЦФВиС ххх

к 123 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская МСиТ 0  - х0 0 0 0 хх0

к 321 Вечар Даниил 24.06.2001 5-Минская РЦФВС 0 0 0 0 0 0 0 х0 х0

к 21 Клюев Петр 15.03.2001 7-г.Минск СКФПБ 0 0 0 0 0 х0 ххх

к 264 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 0  - 0 0 0 хх0 0 хх0

У
ч

ас
ти

е

№
Высота

Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство



Первенство РБ  по легкой атлетике среди юношей и девушек 2001-2002 г.г. р.

Шестиборье. Юноши
Прыжки в высоту (продолжение)

19.02.2016г. Начало: 10:15

Результат Очки

170 173 176 179

к 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 2-Витебская МСиТ 0 0 0 ххх 176 593

к 60 Стариков Сергей 29.04.2001 1-Брестская РЦФВиС хх0 ххх 170 544

к 208 Лавор Александр 09.09.2001 4-Гродненская МСиТ хх0 хх0 ххх 173 569

к 265 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская РЦФВиС NM 0

к 123 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская МСиТ ххх 167 520

к 321 Вечар Даниил 24.06.2001 5-Минская РЦФВС ххх 167 520

к 21 Клюев Петр 15.03.2001 7-г.Минск СКФПБ 155 426

к 264 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС ххх 167 520

Бег 1000м

Забег 1 19.02.2016г. Начало: 12:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство

Р
ез

у
л
ьт

ат

Ф
ал

ьс
та

р
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

2 102 Гаврилович Максим 08.06.2001 2-Витебская МСиТ 2.54,74 к 717

3 123 Митько Кирилл 20.08.2001 2-Витебская МСиТ 3.04,98 к 616

1 321 Вечар Даниил 24.06.2001 5-Минская РЦФВС 3.05,03 к 616

5 264 Соколов Станислав 28.03.2001 6-Могилевская РЦФВиС 3.05,93 к 607

4 208 Лавор Александр 09.09.2001 4-Гродненская МСиТ 3.08,22 к 586

8 21 Клюев Петр 15.03.2001 7-г.Минск СКФПБ 3.09,44 к 575

6 60 Стариков Сергей 29.04.2001 1-Брестская РЦФВиС 3.14,04 к 533

7 265 Рыдевский Даниил 01.01.2001 6-Могилевская РЦФВиС DNF к 0

Высота

У
ч
ас

ти
е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Область Ведомство


